
UCHWAŁA  Nr 3288/2013 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2013 r. 
 
 
w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XXIX/540/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

17 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. 

poz.17), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013  

w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 750 – Administracja publiczna 

z kwoty 4.941.810 zł o kwotę 116.905 zł do kwoty 5.058.715 zł 

rozdział 75079 – Pomoc zagraniczna 

o kwotę 116.905 zł do kwoty 116.905 zł, z tego: 
 

 § 2220 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez samorząd 

województwa na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

o kwotę 116.905 zł do kwoty 116.905 zł 

 

  § 2 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 750 – Administracja publiczna 

z kwoty 191.797.458 zł o kwotę 116.905 zł do kwoty 191.914.363 zł 

rozdział 75079 – Pomoc zagraniczna 

o kwotę 116.905 zł do kwoty 116.905 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
o kwotę 116.905 zł do kwoty 116.905 zł, z tego: 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań  

  o kwotę 116.905 zł do kwoty 116.905 zł 
 

 

 

 



 2

§ 3 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 3

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr  3288/2013 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 18 kwietnia 2013 r. 

 
 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013 
 
 

Na podstawie umowy dotacji nr 330/PPR2013 z 28 marca 2013 r. zawartej pomiędzy Ministrem Spraw 

Zagranicznych a Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego zwiększono plan dochodów  

i wydatków na 2013 r. w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75079 – Pomoc zagraniczna o kwotę 

116.905 zł na realizację projektu pn. „Grupy producenckie i skuteczne doradztwo rolnicze szansą dla rozwoju 

Prowincji Szirak”, zgłoszonego w konkursie Polska Pomoc Rozwojowa 2013. Celem projektu jest wzmocnienie  

i zwiększenie liczby stowarzyszeń małych producentów oraz profesjonalizacja systemu marketingu produktów 

rolnych i doradztwa rolniczego w Prowincji Szirak (Armenia). Działania projektowe pozwolą na osiągnięcie tego 

celu poprzez transfer najlepszych praktyk Województwa Wielkopolskiego, które mogą zostać zastosowane  

w ramach szeroko rozumianego procesu rozwoju rolnictwa w prowincji, oraz poprzez opracowanie przewodnika 

w zakresie tworzenia grup producenckich dla Prowincji Szirak, który trafi do szerszego grona potencjalnych 

beneficjentów. 

Partnerem projektu po stronie armeńskiej będzie Administracja Prowincji Szirak. W ramach projektu uczestnicy 

inicjatywy z Armenii wezmą udział w międzynarodowym wydarzeniu targowym, dedykowanemu promocji 

produktów tradycyjnych oraz najnowszym procesom przetwórstwa produktów wytwarzanych w rolnictwie,  

co dodatkowo wzmocni przekazaną stronie armeńskiej teoretyczną wiedzę w zakresie marketingu produktów 

rolnych. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Biura Współpracy Międzynarodowej. 

 

 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

 


